
  Komunikat organizacyjny nr 1 

 

 

oraz  

 

zapraszają trenerów, instruktorów, zawodników, nauczycieli wychowania fizycznego  

i edukacji wczesnoszkolnej a także pasjonatów tenisa stołowego na  

 

I Konferencję metodyczno-szkoleniową pt. „Imperium Tenisa Stołowego” 

 

Na konferencji dowiesz się m.in.: 

 

 

 

 

 

Termin: 30. września 2017r. 9:00-18:00 
Miejsce: Park Rekreacyjno-Sportowy fairPlayce,  
ul. Bożydara 10, 61-607 Poznań 
 

Koszt szkolenia to 150 zł 
Uwaga! Osoby, które zgłoszą się do 15. września 
2017r. płacą tylko 100 zł! 
 

Prowadzący: 

Hubert Spychała – trener II klasy tenisa stołowego w LKTS Luvena Luboń oraz KS Zenit Wytomyśl, uczestnik 

programu „FUNdamenty – od marzenia do Mistrzostwa”, trener medalistów Mistrzostw Polski Żaków 

Szymon Galas – instruktor tenisa stołowego w Parku Rekreacyjno-Sportowym fairPlayce, 

doktorant w  Katedrze Rekreacji Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu 

Joanna Parchoć – instruktor tenisa stołowego w UKS 14 Poznań, nauczyciel wychowania 

fizycznego w  Zespole Szkół z Oddziałami Sportowymi nr 3 w Poznaniu 



Goście Specjalni: 

Marek Chrabąszcz – trener klasy mistrzowskiej w sekcji MKS Rokita Brzeg Dolny oraz dyplomowany 

nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym. Specjalizuje się w pracy 

z dziećmi, do jego wychowanków należy m.in. Bartosz Such – Mistrz Europy Juniorów. Wychowankowie 

Marka Chrabąszcza reprezentują Polskę na zawodach w różnych kategoriach wiekowych, a od 1995 roku do 

tej pory zdobyli łącznie 42 medale Mistrzostw Polski (12 złotych, 10 srebrnych, 20 brązowych) oraz 227 

medale Mistrzostw Dolnego Śląska (63 złote, 61 srebrnych, 103 brązowe) 

 

Karolina Chlebosz – psycholog sportowy, współautorka książki  pt. „Trening mentalny”, autorka wielu 

publikacji naukowych, doktorantka Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu. 

W swojej pracy zajmuje się treningiem mentalnym w sporcie. Stypendystka Gerlev Idrætshøjskole w Danii 

oraz Universidade Técnica de Lisboa w Portugalii, uczestniczka projektu Health as a Lifelong Learning 

Process w Berlinie, Madrycie oraz Wiedniu. Zrzeszona w Europejskim Stowarzyszeniu Młodych 

Psychologów Sportu 

Informacje ogólne: Konferencja odbywać się będzie w formie praktycznych warsztatów w połączeniu 

z krótkimi wykładami z psychologii i dietetyki. Każdy uczestnik w ramach opłaty konferencyjnej otrzyma 

materiały konferencyjne oraz certyfikat potwierdzający udział. Istnieje także możliwość dodatkowego 

wykupienia w promocyjnej cenie obiadu w Restauracji nad Różanym Potokiem, mieszczącej się w Parku 

Rekreacyjno-Sportowym fairPlayce oraz ewentualnego wykupienia noclegu w trzygwiazdkowym hotelu, 

znajdującym się również na terenie ośrodka. Istnieje również możliwość wystawienia faktury za 

udział w konferencji. Każdy z uczestników ubezpiecza się od następstw NNW we własnym zakresie oraz 

przyjeżdża na koszt własny. Ramowy program konferencji zostanie podany w osobnym komunikacie.  

Prosimy o ubranie się w strój sportowy oraz przyniesienie obuwia sportowego! 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać mailowo, pod adresem: s.galas@fairplayce.pl lub telefonicznie, 

dzwoniąc na numer: 721803339 

Aby potwierdzić swój udział należy dokonać całości wpłaty do dnia 25.września na konto:  

ING 91 1050 1520 1000 0092 2358 0003,  

Dane: Hubert Spychała Gildia Tenisa Stołowego, Kozie Laski 15/2, 64-300 Nowy Tomyśl  

Tytuł przelewu: „Imię i nazwisko – opłata konferencyjna” 

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konferencji w przypadku zbyt małej ilości uczestników. 

W takim przypadku wpłacona kwota zostanie zwracana w całości. 

mailto:s.galas@fairplayce.pl

